
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 245/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zlecenia dotychczasowemu zespołowi powypadkowemu wyjaśnienie
ustaleń protokołu powypadkowego w związku z wypadkiem ucznia Zespołu Placówek
Oświatowych nr 1 w Mławie, ul. Warszawska 52 w dniu 23 września 2022 r.
Na podstawie § 49 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 grudnia 2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i
niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. z 2020r. poz. 1604) Burmistrz Miasta
Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Zleca dotychczasowemu zespołowi powypadkowemu wyjaśnienie ustaleń
protokołu powypadkowego z dnia 5 października 2022 r. w związku z wypadkiem
ucznia Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Mławie, ul. Warszawska 52 w dniu 23
września 2022 r. w składzie powołanym przez Dyrektora Zespołu Placówek
Oświatowych Nr 1 w Mławie, ul. Warszawska 52.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświat i Polityki
Społecznej Urzędu Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 245/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2022 r. 133.77
KB
Zarządzenie Nr 245/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2022 r. 30.28
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20245.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20245.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20245%20z%20dostowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20245%20z%20dostowaniem.docx


Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.01.2023 10:35:14 
Data publikacji informacji:   04.01.2023 10:34:20 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
04.01.2023 10:35:14 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2452022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-29-grudnia-2022-r


